ISTITUTO DATE INCONTRI | ORARI

Istituto Superiore “G.FALCONE”
Bergamo Via Dunant 1 tel.035400577

Istituto Alberghiero Sonzogni
Nembro Via Bellini, 54

Liceo Scientifico “E.AMALFI”
Alzano Lombardo Via Locatelli 16
Tel.035511377

Istituto Superiore “C.PESENTI”
Via Ozanam 27

Tel. 035319416

Fondazione 1.S.B. Ente Formazione
prof.le — Torre Boldone Via Reich 49
Tel. 035340444

Istituto” G.Maironi da Ponte”
Presezzo

Istituto “Betty Ambiveri” Via
C.Berizzi 1 — Presezzo
Tel. 035610251

Istituto Statale “G.NATTA”
Bergamo Via Europa 15
Tel.035319376

Istituto Tecnico Comm.le BELOTTI
Via Azzano 5 — Bergamo
Tel.035313035 referente Prof.ssa
Tutore

Liceo Scientifico “LUSSANA”
Bergamo Via A.Maj 1
Tel.035237502

ISIS EINAUDI — Dalmine
Via Verdi 44
Tel. 035561129

Istituto Tecnico per Geometri
“QUARENGHI” — Bergamo
Via Europa 27

Liceo Classico “PAOLO SARPI”
P.zza Rosate 4 Bergamo
Tel.035237476

Sabato
Sabato
Domenica
Sabato
Sabato
Sabato
Domenica

Sabato
Domenica
Sabato
Sabato
Sabato

Sabato
Sabato
Sabato
Sabato
Sabato
Domenica
Sabato
Domenica
Sabato
Sabato
Domenica
Sabato
Domenica

Sabato
Domenica
Sabato

Sabato
Domenica

Sabato
Domenica
Sabato
Sabato
Domenica
Sabato
Venerdi
Sabato
Sabato

26.11.2016
17.12.2016
18.12.2016
10.12.2016
21.01.2017
03.12.2016
15.01.2017

26.11.2016
27.11.2016
14.01.2017
26.11.2016
14.01.2017

03.12.2016
14.01.2017
17.12.2016
21.01.2017
26.11.2016
27.11.2016
17.12.2016
18.12.2016
14.01.2017
12.11.2016
13.11.2016
03.12.2016
04.12.2016

26.11.2016
27.11.2016
14.01.2017

26.11.2016
27.11.2016

17.12.2016
18.12.2016
14.01.2017
19.11.2016
04.12.2016
14.01.2017
16.12.2016
17.12.2016
14.01.2017

14.30 — 18.20 con prenotazione
14.30 — 18.20 con prenotazione
8.50 - 12.20 con prenotazione
15.00 -18.00

15.00 -18.00

14.00 — 18.00 con prenotazione
9.00 —13.00 con prenotazione

15.00 -18.00

10.00 -12.00

11.00 -13.00 e 14.00 - 17.00
10.00 - 16.00

10.00 - 16.00

14.30-17.00
14.30-17.00
14.30 - 17.00
14.30-17.00
14.30 - 17.30
9.00 - 12.00
14.30 - 17.30
9.00-12.00
14.30 - 17.30
14.30 - 16.00 e 16.30 — 18.00
8.30 - 10.00 e 10.30 — 12.00
Per Chimica, Materiali e Biotecnologie:

14.30 - 16.00 e 16.30 — 18.00

8.30 — 10.00 e 10.30 — 12.00

Per Liceo Scient. Opz. Scienze Applicate:
Solo su prenotazione con il nome dell’alunno
al seguente link:
https://goo.gl/forms/JyFgbhCXEn5uC4TN53

15.00 - 18.00
9.00 -12.00
15.00 - 18.00

Solo su prenotazione al sito
(www.liceolussana.com)

Tecnico Economico
Tecnico Economico
Liceo Scientifico
Liceo Scientifico

alle ore 15.00

alle ore 10.00

ore 15.00

15.00 - 17.30
10.00/12.30 e 15.00/17.30
15.00/17.30

20.30 — 22.00

15.00 - 18.00

15.00 - 18.00


http://www.liceolussana.com/

ACOF Formazione prof.le
Bergamo — Via G.Da Barzizza 2

Scuola Internazionale di Estetica
Via S.Giorgio 1 - Bergamo

Tel. 035320218 - 3386497185
Istituto Superiore ARCHIMEDE
Via Caravaggio 52 — Treviglio
Tel. 036348721

Istituto Tecnico “G.MARCONI”
Dalmine — Tel. 035/561230

Centro Formazione Prof.le
Bergamo Via Gleno 2 — Tel
035/3693711

Istituto Superiore “GALLI”
Bergamo Via Gavazzeni 37

Tel. 035319338

Istituto Tecnico Agrario CANTONI
Treviglio — Viale Merisio 17/C

Istituto Scolastico SISTEMA
Via Lochis 17 - Bergamo

ITIS “PALEOCAPA” Bergamo
Via Gavazzeni 29

Liceo Scientifico MASCHERONI
Bergamo Via A.da Rosicate 21/a

Istituto Tecnico Comm.le
“V.EMANUELE II” Bergamo

1.S. “MAJORANA” Seriate
Via Partigiani 1

Istituto Prof.le Servizi Sociali

“Mamoli” Via Brembilla 3 - Bergamo

Scula D’Arte “FANTONI” Bergamo
Via A.Maj 35

Liceo Artistico MANZU”’
Bergamo Via T.Tasso 18

Istituto Tecnico Agrario “Mario
Rigoni Stern” Bergamo
Via Borgo Palazzo 128

Fondazione 1.S.B. Ente Formazione
prof.le — Torre Boldone Via Reich 49

Sabato
Sabato
Domenica

26.11.2016
10.12.2016
15.01.2016

Previo appuntamento

telefonico

Domenica
Sabato

Sabato
Domenica
Sabato
Sabato

Sabato
Sabato
Sabato
Sabato
Sabato
Sabato

Sabato
Sabato
Sabato

Sabato
Sabato
Sabato
Sabato
Domenica

Sabato
Sabato

Sabato
Sabato
Domenica
Sabato
Domenica

Sabato
Sabato

Sabato
Sabato
Sabato

Sabato
Domenica

Sabato
Domenica
Sabato
Sabato
Sabato

27.11.2016
17.12.2016

19.11.2016
20.11.2016
03.12.2016
21.01.2017

12.11.2016
19.11.2016
26.11.2016
03.12.2016
17.12.2016
21.01.2017

03.12.2016
14.12.2016
03.12.2016

26.11.2016
17.12.2016
14.01.2017
10.12.2016
11.12.2016

03.12.2016
21.01.2017

03.12.2016
21.01.2017
22.01.2017
11.02.2017
12.02.2017

10.12.2016
21.01.2017

19.11.2016
17.12.2016
14.01.2017

10.12.2016
11.12.2016

26.11.2016
11.12.2016
14.01.2017
26.11.2016
14.01.2017

10.00/ 16.00

10.00/16.00

10.00 /16.00
Lunedi/Martedi/Giovedi/Venerdi
Dalle 8.00 alle 13.00

Ore 15.00 - 18.00
Ore 15.00 - 18.00

Ore 15.00

Ore 9.30

Ore 15.00

Ore 15.00

Su prenotazione www.itisdalmine.it
14.30/ 18.30 Prep. pasti/Servizi di sala
14.30 / 18.30 Panificazione Pasticceria
14.30/18.30 Settore Estetica/Moda Abbigl
14.30/18.30 Moda Abbigl./Acconciatura
15.00/18.00

15.00/18.00

9.00 /13.00€ 14.00/17.00

9.00 /13.00e14.00/17.00

14.30 Estetica

16.30 Acconciatura

16.00/18.30

16.00/18.30

16.00/18.30

14.30/16.30 1° turno - 16.30/18.30 2° turno
9.00/11.00 1°turno-11.00/13.00 2° turno

Solo prenotazione sul sito (www.liceomascheroni.it)

La partecipazione all’Open Day ¢ libera ma
¢ richiesta I’iscrizione on line tramite
apposito form a partire dal 28/11/2016
9.30/12.30 - 15.00/17.00

9.30/12.30 -15.00/17.00

9.30/12.30

9.30/12.30 — 15.00/17.00

9.30/12.30

Liceo

Professionale e leFP

Su prenotazione tramite form della scuola
15.00/18.00

15.00/18.00

15.00/18.00

Su prenotazione tramite form della scuola
15.00/17.30 — 17.30/19.00

9.30/12.30

Su prenotazione tramite form della scuola
14.30 - 17.00

9.30- 12.00

14.30 - 17.00

10.00 - 16.00

10.00 - 16.00


http://www.liceomascheroni.it)/

